令和４年 ３月２４日

各 位

白河市立大屋小学校長 板橋 敬史

退職、転任のごあいさつ

早春の候、皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

さて、この度の人事異動により、本校職員が下記の通り退職、転任いたします。大屋小

学校在職中は何かとお世話になり、ありがとうございました。皆様方のご支援にあらため

て感謝を申し上げ、ごあいさつといたします。

記

〔退 職〕

教 諭 小 針 由 浩 大信公民館 社会教育指導員へ

用 務 員 河 合 吉 孝

用 務 員 熊 田 たみ子

〔転 出〕

校 長 板 橋 敬 史 玉川村立玉川中学校へ

教 頭 岡 田 征 之 白河市立白河第三小学校へ

教 諭 外 川 祐 美 白河市立大信小学校へ

教 諭 梅 津 累 白河市立大信小学校へ

教 諭 橘 内 侑夏里 いわき市立植田小学校へ

教 諭 下 村 裕 子 白河市立大信小学校へ

教 諭 廣 田 恵 白河市立大信小学校へ

養護教諭 米 田 夕 奈 白河市立白河第一小学校へ

主 査 野 崎 百合子 矢吹町立中畑小学校へ（主任主査へ昇任）

講 師 矢 吹 絵里菜 会津若松市立荒舘小学校へ（新採用）

講 師 柏 原 友 寛 白河市立大信小学校へ

養 護 助 教 諭 廣 木 美 穂 白河市立白河第一小学校へ

非 常 勤 講 師 鈴 木 祥 子 白河市立五箇小学校へ